EDITAL DC/CP 4/2026

DIVULGA RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO PARA VAGAS INTERNAS DE
ESTÁGIO CURRICULAR PARA O CURSO DE
GRADUAÇÃO EM NUTRIÇÃO DO CÂMPUS
CAMPINAS DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF NO PRIMEIRO SEMESTRE
DE 2026.

O Diretor do Câmpus Campinas da Universidade
São Francisco – USF, no uso de suas atribuições
e considerando o Edital DC/CP 36/2025, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgada, a seguir, a relação de candidatos aprovados no processo de seleção para

vagas internas de estágio curricular não remunerado do curso de Graduação em Nutrição do

Câmpus Campinas da Universidade São Francisco – USF, para atendimento nutricional no Espaço

Nutrição:

SELECIONADOS

RA ESTUDANTE

202320733 Allan Augusto de Oliveira Brito

202335297 Daniely de Melo Macedo

202450178 Douglas Alexandre Francisco

202311682 Gabrielle Seiffert Fernandes Santos

202339120 Larissa Cocenza Suzano

202304644 Luciane Silveira de Sousa

202347801 Samira Samir Abdallah Musa

202320754 Vitor Nobre de Lima

Art. 2.º Os estudantes abaixo são do curso semipresencial e cumprirão o estágio no Câmpus

Campinas

SELECIONADOS

RA ESTUDANTE

202349860 Caroline de Jesus Gundim

202344324 Francisca Aglaís de Alencar Guimarães

202240242 Helen Alves de Andrade Pelacani

202350703 Jessica Aparecida de Oliveira

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Campinas, SP, 4 de março de 2026.

Paulo Eduardo Silveira
Diretor de Câmpus – Campinas

		2026-03-05T12:10:29+0000